DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA DE
PROFESSORES NA OLIMPÍADA DE LÍNGUA PORTUGUESA: ALGUMAS PISTAS DAS
REGRAS DO JOGO de autoria de MANUEL TAVARES GOMES, ALINE BELLE
LEGRAMANDI, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103296

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103296